
UCHWAŁA NR 850/2014
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości na
lata 2014 - 2016.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379), art. 25 b
w związku z art. 23 ust. 1d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 675,  Nr 143 poz. 963,
Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106
poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 129
poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337, z 2012 r. poz. 908,
1256, 951, 1529, 1429, z 2013 r. poz. 1238, 829, z 2014 r. poz. 40, 376 ), § 1  uchwały
Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r.  w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego
(Dz. Urz. Woj. .Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 14 poz. 239, Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 69 poz. 1506, Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36 poz. 997, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
z 2012 r. poz.2250) uchwala się, co następuje:

§ 1.Przyjąć plan wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości Powiatu
Choszczeńskiego na lata 2014 – 2016, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Kierownikowi
Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru oraz Kierownikowi Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Barbara Zaniewska


